



Relatório de Vencedores

Prefeitura Municipal de Fortim

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 0605.01/2024-PMF – Processo N° 0605.01/2024-PMF

Órgão Promotor: Prefeitura Municipal de Fortim

Unidade Compradora: Prefeitura Municipal de Fortim

Pregoeiro / Agente de Contratação Maria Vanessa Lourenço Menezes

Autoridade Competente: JOSÉ LIMA DA SILVA JÚNIOR

Local: www.bbmnet.com.br | www.novobbmnet.com.br

Critério de Julgamento: Menor Preço

Critério de Fechamento: Global do Lote

Total Geral Negociado: R\$ 282.992,60

Vencedores:

Fornecedor: DEPOSITO PARA JURU LTDA - 46.768.195/0001-15

Valor total dos contratos do fornecedor:

R\$ 282.992,60

Lote: 1

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 4

Início da Etapa de lances em 27 de Maio de 2024 as 10:31:34

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	BARROTE DE MADEIRA	MASSARANDUBA	520 Metro(s)	R\$ 15,00	R\$ 7.800,00
2	CAIBRO DE MADEIRA	MASSARANDUBA	1.540 Metro(s)	R\$ 24,99	R\$ 38.484,60
3	COMPENSADO DE 10MM	COMUM	84 Folha(s)	R\$ 180,00	R\$ 15.120,00
4	COMPENSADO DE 15MM	COMUM	84 Folha(s)	R\$ 174,00	R\$ 14.616,00
5	FORRAMENTO PARA PORTA ALMOFADA 13CM LARGURA 13CM DE ESPERCURA	MISTO	84 Metro(s)	R\$ 28,00	R\$ 2.352,00
6	LINHA DE MADEIRA 5CMX12CM	MASSARANDUBA	434 Metro(s)	R\$ 43,00	R\$ 18.662,00
7	LINHA DE MADEIRA 6CM X20	MASSARANDUBA	351 Metro(s)	R\$ 83,00	R\$ 29.133,00
8	LINHA DE MADEIRA 6CMX14CM	MASSARANDUBA	356 Metro(s)	R\$ 61,00	R\$ 21.716,00
9	LINHAS DE MADEIRA 5CMX10CM	MASSARANDUBA	406 Metro(s)	R\$ 37,00	R\$ 15.022,00
10	MADERITE 1,X10 2,20X10MM	COMUM	112 Folha(s)	R\$ 96,00	R\$ 10.752,00
11	PORTA ALMOFADA, LARGURA 0,60 X 2,10 ALTURA	MASSARANDUBA	68 MetroQuadrado(s)	R\$ 390,00	R\$ 26.520,00
12	PORTA DE FIXA COMPLETA 210X,0,80	MISTO	10 Unidade(s)	R\$ 385,00	R\$ 3.850,00
13	PORTA PARANÁ 2,10X0,60 COMPLETA	ALPHA	38 Unidade(s)	R\$ 329,00	R\$ 12.502,00
14	PORTA PARANÁ 2,10X0,70 COMPLETA	ALPHA	38 Unidade(s)	R\$ 349,00	R\$ 13.262,00
15	PORTA PARANÁ 2,10X0,80 COMPLETA	ALPHA	41 Unidade(s)	R\$ 359,00	R\$ 14.719,00
16	PORTA SANFONADA COMPLETA 0,60X2,10	ARAFORRO	13 Unidade(s)	R\$ 109,00	R\$ 1.417,00
17	PORTA SANFONADA COMPLETA 0,72X2,10	ARAFORRO	12 Unidade(s)	R\$ 117,00	R\$ 1.404,00
18	PORTA VENEZIANA, LARGURA 0,60 X 2,10 ALTURA	MASSARANDUBA	8 Unidade(s)	R\$ 3.000,00	R\$ 24.000,00
19	RIPAS DE MADEIRA	MASSARANDUBA	1.495 Metro(s)	R\$ 7,80	R\$ 11.661,00
Valor total Contratado:					R\$ 282.992,60